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Nombre
RICHARD

MANUEL VICENTE

AGUSTIN
CARLOS
MANUEL JESS
FERNANDO
FRAN

MANUEL CARLOS

ARKAITZ
AHMED ALI
JUAN MANUEL
ANTONIO

JUAN ANTONIO
DAVID
ALEJANDRO
ALFREDO
JOSE

JESS
JOAQUIN

JUAN ANTONIO
JESUS
FRANCISCO

CIASIFICACION GENERAL

17 Carrera Popular Ciudad de Conil

| Apellidos

BLAGG

RAMREZ NEZ
MORENO GUERRERO
SANCHEZ QUEVEDO
PREZ FRANCO
VERDUGO SANDUVETE
GONZLEZ CARRERA
LPEZ CARPIO
MIRANDA MARTNEZ
MUSA

REYES CABEZN
ROMAN OLIVA
GARCIA MORALES
GONZALEZ CARRERA
RAMREZ MARCHAN
BELLUDO PONCE
FELICIDADES MOTA
VELAZQUEZ FERRANDO
SANCHEZ GONZALEZ
SEVILLANO DELGADO
RAMOS CABALLERO
SURAA DIAZ

Categoria

SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal

20
180
89
143
105
173
192
71
86
94
119
131
61
190
109
18
187
172
147
227
118
165

NONE

NERJA

RUNNING-ROMERO
C.A.CARMONA PAEZ
HISPANOS

CLUB ATLETISMO CHICLANA
ATLETISMO CONIL
INDEPENDIENTE

ALPINO BENALMADENA

CD ATLETISMO RUNNINGVEJER
INDEPENDIENTEMENTE
CLUB ATLETISMO CHICLANA
CLUB ATLETISMO CHICLANA
C.A. CONIL

WOLF TRAIL XEREZ
CLUBATLETISMOCONIL
INDEPENDIENTE

DONANDO VIDAS

C.A. CONIL

POLIDEPORTIVO OLIMPO
TRANOSXADORES

C.A. CONIL

00:25:47:575
00:25:51:115
00:25:59:285
00:26:12:505
00:27:35:135
00:27:38:125
00:27:46:445
00:27:51:215
00:27:51:485
00:28:12:035
00:28:54:965
00:28:57:765
00:29:01:235
00:29:06:505
00:29:11:435
00:29:20:395
00:29:23:025
00:29:46:655
00:30:15:365
00:30:30:025
00:30:36:995
00:30:38:355



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

9
10
6
11

10

14
11

12

a w N b~ O

15

»

7
13
14
15

4

ANTONIO
JOSE

JOSE

DAVID

JAVIER
DIONISIO JUAN
JUAN ANTONIO
FRANCISCO
AMANDA
SEBASTIAN
FRANCISCO MIGUEL
JOAQUN
MIGUEL
MANUEL
MANUEL
DANIEL

DAVID

JUAN CARLOS
JUAN MIGUEL
JOSE CARLOS
FERNANDO
LUIS

DANIEL

JUAN CARLOS
MIGUEL ANGEL
JUAN MANUEL
SERGIO

JUAN DIEGO
JOS MANUEL
DANIEL

DAVID

Apellidos
ROMERO MARQUEZ
ROMERO BENTEZ
DIAZ RAMOS
SANCHEZ SANCHEZ
ZARZA GARCA
FERNANDEZ RUIZ
FUENTES CAMACHO
GARRI JEREZ

VAZQUEZ DONCEL-MORIANO

DE LA FLOR MUOZ
ROMN PREZ
SNCHEZ LOBON
ARIZA SANCHEZ
REYES PECES
SNCHEZ QUEVEDO
FERNNDEZ TRUJILLO
ALBA MUOZ

SNCHEZ PREZ

LEAL ARAGN

MEJIAS NUEZ
SANTANA MENACHO
MUOZ GONAR
FERNANDEZ FLORES
MORALES MONTERO
CABRERA FERNNDEZ
MEJIAS MELERO
SALADO MUOZ
SNCHEZ BENTEZ
NARVEZ TRUJILLO
RAMREZ RODRGUEZ
CARDOSO BARROSO

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

134
132
50
148
176
54
57
189
229
45
200
156
13
120
161
188

160
72
84

144
92
51
88
29
83

138

152
96

111
35

C.A. CONIL

CLUB ATLETISMO CHICLANA

INDEPENDIENTE

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
CLUB ATLETISMO CHICLANA

TRAIL RUNNING CONIL
C.A.CARMONA PAEZ
ATLETISMO CHICLANA

TRAIL RUNNING CONIL
TRASNOXADORES
TRAIL RUNNING CONIL
LOS TRASNOXADORES
C.A. CARMONA PEZ
TRAIL RUNNING CONIL

LOS TRASNOXADORES

VETE-RUNNERS JEREZ

C.D. ATLETISMO RUNNINGVEJER

INDEPENDIENTE
C.A. BEIMAN

VIDA SANA'Y FELIZ
EL ULTIMO PAGA
EL ULTIMO PAGA

LOS MATRACAS
LA CHIRIGOTA DEL SOFRI

CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO

00:30:39:715

00:30:43:395
00:30:56:005
00:31:01:195
00:31:04:455
00:31:18:625
00:31:31:235
00:31:35:005
00:31:35:105
00:31:37:365
00:31:38:345
00:31:52:535
00:32:05:225
00:32:07:315
00:32:14:855
00:32:17:685
00:32:21:365
00:32:35:605
00:32:37:955
00:32:40:655
00:32:55:895
00:32:57:865
00:33:00:765
00:33:15:315
00:33:15:995
00:33:19:345
00:33:19:685
00:33:23:045
00:33:23:345
00:33:28:085
00:33:31:845



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

16
17
4
6
18
19

20
16
17

21
4

18

(o]

19
22

20

21

23
1

ABEL MANUEL
MIGUEL ANGEL
MANUEL

JOS

MARCO
OSCAR

JOSE

JOS MARIA
ENRIQUE
JORGE
DIEGO JESS
IVN ANGEL
LUIS
ALEJANDRO
CARLOS

JOS

JAIRO
PEDRO
ALEJANDRO
JAVIER JOSE
FERNANDO
OSCAR

JOS ALBERTO
FRANCISCO MANUEL
OSCAR
AGUEDA
JUAN JOS
CLAIRE
SAMUEL
MANUEL
VIRGINIA

Apellidos

RUIZ VAZQUEZ

ARIZA GUERRERO

ROS ALEGRA
CAGIGAS

BEATO TORNAY
ROBLES SANCHEZ
CABALLERO PREZ
BRENES PREZ

ARTAJO HERNANDO
FERNANDEZ RODRGUEZ
TRUJILLO GANDIAGA
QUINTANA ECHEVARRIA
ARVALO FOPIANI

DE ALBA SANCHEZ
RODRIGUEZ GALLARDO
PREZ SANCHEZ

NUEZ SEGURA
MORALES SEGARRA
RODRGUEZ GUTIERREZ
CASAL AGUILERA
BOOTELLO ACEDO
BAUTISTA TRILLO
SNCHEZ BENTEZ
VARO BERNAL
DELGADO BERNUDEZ
TOCINO PEREZ
SNCHEZ GONZLEZ
NEWMAN

RAMIREZ

ALMAZO

ROBLES SANCHEZ

SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO

232
12
198
30
17
122
28
25
14
52
168
197
11
43
128
103
100
196
199
177
23
16
151
170
47
166
155
98
113

123

LOS VEREITAS
TRAILRUNNINGCONIL
GIRONBIKES-OBJETIVO MARATN

PAOK DE SALNICA

TRAIL RUNNIG CONIL

CLUB ATLETISMO BARBATE
LOS TRASNOXADORES
INDEPENDIENTE

TRAILL RUNNING CONIL

CLUB ATLETISMO CHICLANA

CLUB ATLETISMO CHICLANA

TRAIL RUNNING CONIL

CD ATLETISMO RUNNINGVEJER

CD ATLETISMO RUNNINGVEJER

ATLETISMO FACINAS

C.A.CARMONA PAEZ

INDEPENDIENTE

C. A. BARBATE

CLUB ATLETISMO CHICLANA

TRAIL RUNNING CONIL

MACCABI
TRAIL RUNNING CONIL

00:33:32:165

00:33:34:995
00:33:35:905
00:34:03:285
00:34:03:915
00:34:09:125
00:34:20:245
00:34:23:065
00:34:23:815
00:34:45:705
00:34:47:455
00:34:52:175
00:34:52:195
00:34:56:485
00:35:01:295
00:35:28:765
00:35:28:855
00:35:33:735
00:35:39:385
00:35:47:635
00:35:51:585
00:35:57:795
00:36:17:255
00:36:32:335
00:36:39:335
00:36:40:775
00:36:44:725
00:36:50:655
00:36:51:485
00:36:53:465
00:36:56:085



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Cat. Nombre

9
24
1
9
2
10

25
1
3

26

27

11

22

12
4

I

4
29

MANUEL
MANUEL
MARTA
JUAN
DIEGO
ARTURO
ANTONIA

JOSE ANTONIO
MARIA BELEN

MANUEL

FRANCISCO JOS

EZEQUIEL
NICOLAS

PEDRO ALBERTO

JOSE
ENRIQUE
VERNICA
YOLANDA
ANDRES

JUAN ANTONIO

MICHAEL

MIOARA CORINA
MARA TERESA

SUSANA
PACO
MONTAA
MANUEL
RUBEN
TOI
PAQUI
DIEGO

Apellidos

VELA REYES

MUOZ LOBATN
FERNANDEZ RODRIGUEZ
PIA GARCIA

SNCHEZ CALDERN
RODRGUEZ ANDRADE
TRUJILLO VELA
RAMIREZ SANCHEZ
GRIMALDI SANCHEZ
PARRA SANCHEZ
MARIN NUEZ

GARCA ROSADO
CAMPOS CABRAL
FERNNDEZ PREZ
RAMREZ RAMOS
PREZ TRAVERSO
RUFINO RICHARTE
RODRGUEZ MATA
AGUILAR RODRIGUEZ
ZAJARA CEBALLOS
BLECHSCHMIDT
MAIHRUZ

ROMERO MORENO
BUENO JIMNEZ

LADO GOMEZ
NARVAEZ GUERRERO
BENTEZ MATEOS
GARCIA OLIVER
GONZLEZ SNCHEZ
NEZ MUOZ
MANZORRO RAMREZ

SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO

171
93
53

106

153

125

169

117
67

102
81
60

186
56

110

104

137

126

1

175
22
79

226

184

193
95
19
62
66
97
80

TRAIL RUNNING CONIL

CLUB ATLETISMO CHICLANA

EL PASAJE

C. A. DIVINA PASTORA CDIZ

DIVINA PASTORA CADIZ
NO

C.A.CARMONA PAEZ
CONIL CLUB DE FTBOL
RUNCHAS

TRAIL RUNNING CONIL

CLUB ATLETISMO TREBUJENA

VIDA SANA
TRASNOXADORES
C.A.CARMONA PAEZ
CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO CHICLANA

RELAMPAGOS
TRAIL RUNNING CONIL
CLUB ATLETISMO CONIL

CLUB ATLETISMO TREBUJENA

YOMEUNOALRETTO
YOMEUNOALRETTO
YOMEUNOALRETTO
TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

00:37:07:755

00:37:22:515
00:37:26:765
00:37:35:255
00:37:35:965
00:37:46:725
00:37:46:915
00:38:00:885
00:38:01:815
00:38:07:085
00:38:11:235
00:38:11:275
00:38:19:075
00:38:21:255
00:38:28:575
00:38:31:555
00:38:32:225
00:38:36:245
00:38:39:955
00:38:54:985
00:38:59:745
00:39:06:785
00:39:15:935
00:39:15:995
00:39:16:485
00:39:22:015
00:39:29:715
00:39:33:235
00:39:34:055
00:39:34:705
00:39:40:115



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cat. Nombre

9
30
6
31
2
32
53
7
10

o w

(e¢]

11

34

14

12

15

10

11

24

9
4

JUAN

JUAN FRANCISCO

JESS MARA
PACO
MARIA JESS

JUAN FRANCISCO

DANIEL
ESTEFANIA
SERVANDO
ANABEL

RAFAEL JESUS

MALENI
ANGELES
JUAN JOSE
CARMEN

JOSE ANTONIO

ENRIQUE
ANTONIO

CARMEN ANA

GERMAN
FRANCISCO
FRANCISCO

MARIA ISABEL

ROCO
ESMERALDA
PALOMARES
LAURA

PEPI
ALFONSO
ANTONIO
MARTA

Apellidos

CAMELO GARCIA
DELGADO ROMERO
GUTIRREZ RUIZ
PONCE MUOZ
RODRIGUEZ VAZQUEZ
SNCHEZ MUOZ

NIETO CABALLERO
ALCZAR LPEZ

LEIRA QUIROS
ALFARO PIMENTEL
ALFARO BASILIO
ROMERO GOMEZ
JIMENEZ ALFEREZ
SNCHEZ ALBA
SNCHEZ ALBA
BALLEN SALGUERO
RONDAN RODRIGUEZ
RAMIREZ SANCHEZ
SNCHEZ MUOZ

SOTO GUTIRREZ
PARODI AGUIRRE
CASTAO MORILLA
DONCEL MORIANO PARRA
SNCHEZ MORENO
QUIRINO

CABRAL NUEZ
RODRIGUEZ VERDUGO
TORRES QUIOY
GARCA CARO

MARTINEZ DE VIERGOL GARCIA

MONTERO

VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B FEMENINO

33
49
68

179

124

159
99

75
182

133

70
150
149

15
136
116
158
164
101

39
231
157
107
185
130
228

59

82

87

CLUB ATLETISMO TREBUJENA

BORREGUITOS CHICLANA
INDEPENDIENTE
C.A.CARMONA PAEZ

NO

VIDA SANA'Y FELIZ
VIDA SANA'Y FELIZ

CLUB TRICALETERO DE CDIZ

CARMONA PAEZ
CARMONA PAEZ
TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
ATLTICO SANLUQUEO
C.A.CARMONA PAEZ

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
C. A. OLIMPO DE CDIZ
CARMONA PEZ

C.A. CHICLANA
CENTAUROBIKECONIL
RUNNINGVEJER

CLUB ATLETISMO TREBUJENA
CLUB ATLETISMO CHICLANA

C.A.CARMONA PAEZ

00:39:40:415

00:39:41:305
00:39:45:845
00:39:51:385
00:39:56:905
00:40:11:385
00:40:12:435
00:40:22:295
00:40:22:805
00:40:24:985
00:40:25:095
00:40:29:935
00:40:30:445
00:40:46:995
00:40:48:275
00:41:42:245
00:41:44:515
00:41:48:125
00:41:48:225
00:42:14:505
00:42:20:795
00:42:26:985
00:42:33:675
00:42:42:355
00:42:43:685
00:42:50:345
00:42:57:285
00:43:02:655
00:43:06:055
00:43:10:815
00:43:16:065



147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Cat. Nombre

25
3
35

36
37
10
16
12
13
13

10
14
26

27

4
18
5
4

IVAN
JUTTA
FERNANDO

ANTONIA MARI

GLORIA
NATALIA
MANOLO

JUAN FRANCISCO

DAVID
PACO

JUAN JOSE
MANOLI
FRANCISCA
DAVID

MARIA DEL CARMEN

ESTEBAN
FRANCISCO
MOISES
KERSTIN
ALBERTO
ZAIDA

MARIA DEL CARMEN

NACHA
LUIS

INMACULADA

ISABEL
HELGA
PAQUI

ANTONIO JESUS

REGLA M2
NINA

Apellidos

DE MIGUEL
BLECHSCHMIDT
CARO FERNNDEZ
CARO FERNNDEZ
DELGADO CAMACHO
AGUILERA DIAZ
MENDEZ AGUILERA
ORTIZ GOMEZ
BRENES DE GOMAR
RAMREZ SANCHEZ
CARAVACA RAMIREZ
SANTOS MARTN
SANCHEZ BRENES
LEON BERMUDEZ
TORRES QUIOY
CHOQUET DE ISLA LPEZ
GIMNEZ

MAURIZ BRENES
SCHWEITZER KRAUS
ROMERO NAVARRETE
JIMNEZ LPEZ

MUOZ GARCA
GONZLEZ JIMNEZ
LOPEZ-COBARRUBIAS BENITO
RODRIGUEZ MUOZ
RAMIREZ BRENES
RODRGUEZ MUOZ
AMAYA GALLARDO
SANCHEZ MONTERO
SANCHEZ COELLO
LEAL BRENES

VETERANO A MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA E FEMENINO

46
21
37
36
48
2
85
230
24
112
34
145
139
76
167
40
64
233
163
135
69
91
65
7
129
114
127

141
146
73

CLUB ATLETISMO CONIL

C.A. TREBUJENA

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL

C.A.CARMONA PAEZ

VIDA SANA'Y FELIZ
VIDA SANA'Y FELIZ

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
CLUB TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
TRIATLON LA BARROSA
13 RUNNERS PIES NEGROS

00:43:16:745

00:43:26:265
00:43:36:155
00:43:36:225
00:43:39:325
00:43:53:745
00:43:54:365
00:44:16:045
00:44:20:665
00:44:42:725
00:44:43:015
00:44:53:365
00:44:54:035
00:45:18:105
00:45:21:635
00:47:17:545
00:47:39:905
00:47:40:195
00:47:58:445
00:48:25:315
00:48:25:725
00:48:50:335
00:48:57:805
00:48:58:955
00:48:59:265
00:49:25:075
00:49:25:545
00:49:54:525
00:50:26:145
00:50:30:005
00:51:22:585



178

179
180
181
182
183
184

14 BEATRIZ RAMREZ LEAL VETERANA A FEMENINO 108

28 ANDRES GONZALEZ GARCIA VETERANO A MASCULINO 191 MUEBLES MIGUEL

15 MARIA JOS FERNANDEZ GARCA VETERANA A FEMENINO 178 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
5 ANTONIA ANDRADES NUEZ VETERANA E FEMENINO 9 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
7 JOAQUIN CORTES RODRIGUEZ JUNIOR MASCULINO 42 TRAIL RUNNIG CONIL
8 JONATHAN GARCIA SANCHEZ JUNIOR MASCULINO 58 TRAIL RUNNING CONIL
6 ROSARIO SANCHEZ LEAL VETERANA D FEMENINO 140 TRALL RUNINNG CONIL

00:51:22:925

00:53:25:875
00:54:13:825
00:54:13:995
00:54:22:065
00:54:22:745
00:56:16:435

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



